Şirketimiz tarafından 50.000.000 USD'nin (Elli milyon ABD Doları) Ruhsat Devir Bedeli ve Net İzabe Geliri'nin %2,5'ine (yüzde iki 
buçuk) tekabül eden tutarı ödemesi hususunda mutabık kalınmıştır. 

50.000.000 USD (Elli milyon ABD Doları) ruhsat devir bedeli; 

İlk taksit olan 16.666.667,00 USD (On altı milyon altı yüz altmış altı bin altı yüz altmış yedi ABD Doları) tutarındaki ödeme (KDV istisna 
belgesi Türk Altın İşletmeleri A.Ş. tarafından temin edilene kadar) Türkiye Maden San. Ve Tic. A.Ş. ‘ye avans olarak işbu Sözleşme'nin 
imza tarihinden itibaren en geç 5 (beş) iş günü içerisinde, 

İkinci taksit olan 16.666.667,00 USD (On altı milyon altı yüz altmış altı bin altı yüz altmış yedi ABD Doları)  31.03.2027 tarihinde, 

Üçüncü taksit olan 16.666.667,00 USD (On altı milyon altı yüz altmış altı bin altı yüz altmış yedi ABD Doları) 31.12.2028 tarihi veya 
Ruhsat Sahası'ndaki cevherden altın üretimine başlanma tarihinden hangisi önce gerçekleşirse o tarihte olmak üzere 3 (üç) eşit 
taksitte ödenecektir. 

EUPWR 

Europower Enerji A.Ş.'nin doğrudan ve Girişim Elektrik A.Ş.'nin dolaylı ortaklığı olan Peak PV Solar Teknolojileri A.Ş., TEİAŞ Genel